Excelentíssimo Senhor,

Em atenção ao contido no Processo Administrativo sob no 038/2025, em
especial, a página no 055, informa a existência de previsão orçamentária suÍiciente
para a realização das despesas pretendidas até o limite requerido, ou seja, R$
1.354.000,00 (um milhão e trezentos e cinquenta e quatro mil reais) conforme
dotaçÕes abaixo relacionadas:

a) 05.03. í 5.45í .0007.1 .001 .000.4.4.90.52.00 - Fonte: 871

Salienta-se aos Gestores e/ou Responsáveis pela execução das
despesas, que devem sempre ater-se aos saldos das dotaçôes orçamentárias antes